
5 ⽉ 2025 
⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ 

    01 02   03 
    

休 

  

04 05 06 07 08 09 10 
 

休 

  

休 

  

11 12 13 14 15 16 17 

休 

   

休 

  

18 19 20 21 22 23 24 
 

休 

  

休 

  

25 26 27 28 29 30 31 
 

休 

  

休 

  

       
       

2025 年 5 月は今のところ、上記の予定で営業を考えております。 
漢方相談のご予約も随時、仮でも承っておりますのでお気軽にお声がけください。初回相談は約

1 時間程度お時間いただきますのでご了承くださいませ。どうぞよろしくお願いいたします。 
※なお来月 6/7, 6/8 は学会参加のためお休みいたします。ご不便、ご迷惑をおかけして大変恐縮

ではございますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
営業時間：9:00-20:00 

漢方薬局 The Herbalist 店主 拝 


